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Biskop Johan återkommer till Brågarps kyrka  

Den 21 januari leder biskop Johan Tyrberg kvällsmässan i Brågarps kyrka kl 18.30 och 

samtalar därefter med församlingsborna i församlingsgården. 

Anledningen till besöket är att kyrkan nyligen tagits i bruk igen efter 9 månaders 

renovering.  

När Johan Tyrberg som nyvigd präst 1990 gjorde sitt pastorsadjunktsår var det just i 

(nuvarande) S:t Staffans församling. Vi är glada att få hälsa honom välkommen tillbaka, nu 

som biskop! 

Sedan dess har Johan också hunnit vara kyrkoherde i Frankfurt am Main (Svenska kyrkan i 

utlandet) och i Karlshamn. Han är biskop i Lunds stift, som omfattar Skåne och Blekinge. 

I Brågarps kyrka har han redan predikat flera gånger under sitt adjunktsår. En del är sig likt 

och en del är annorlunda efter renoveringen. Predikstolen, dopfunten, Triumfkrucifixet, 

Madonnaskulpturen och ljuskronorna finns på sina vanliga platser. Golvet har sin vanliga 

färg, men undertill finns numera miljövänligare värmeslingor och ett trappsteg är borttaget för 

ökad tillgänglighet. Altaret är nytt, i trä med mönster som ska leda tankarna till ljuset. Det har 

samma mått som det tidigare stenaltaret och textilierna passar fortfarande. Orgeln är 

nybyggd (från Tomaž Močniks orgelverkstad i Slovenien) och läktaren som tidigare skymde 

fönstren är borta. Organisten sitter vänd framåt i kyrkorummet och kan leda kören från 

orgelpallen. Kyrkbänkarna från 1970-talet är ersatta med kopplade stolar. Målet har varit ett 

flexibelt kyrkorum, med större anpassningsmöjligheter för körer, rullstolar och olika sätt att 

sitta, samt bättre kunna svara på de önskemål som kommer från dopföräldrar, brudpar, 

anhöriga m.fl. Såväl biskopen som församlingsborna kommer förhoppningsvis att trivas och 

återkomma många gånger. 

”Vår dröm är att församlingen ska känna sig hemma i Brågarps kyrka och uppleva att 

kyrkorummet uppfyller de önskemål man har i olika skeden”, säger kyrkoherde Henric Nilson. 

 

Mer information kan lämnas av: 

Kyrkoherde Henric Nilson 

046-274 25 20 

henric.nilson@svenskakyrkan.se 

Bilder: 

Biskop Johan Tyrberg: http://www.svenskakyrkan.se/lundsstift/pressbilder-johan-tyrberg 
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